לעיין לחשוד לאפשר בית המעצר על שלטונות בפיקדון שבבית המעצר, מצוי מי מהחשודים של הנייד ככל שהטלפון
בספר הטלפונים שבטלפון הנייד המופקד כאמור.

בהיעדר ערבויות ייעצרו החשודים ויובאו בפני שופט עד לתאריך 24/6/16 בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ו, 23/06/2016 במעמד הנוכחים.

רונית פוזננסקי כץ , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהתאם להלכה אני מורה בזאת על עיכוב ביצוע החלטתי עד מחר 24.6.16 בשעה 10:00.

את להציג מתבקש המשטרה ונציג ערר להגיש בכוונתם באם החשודים לב"כ שעתיים בתוך תודיע החוקרת היחידה
פרוטוקול החלטת ביהמ"ש לגורמים הממונים על ההחלטה באם להגיש ערר אם לאו.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ו, 23/06/2016 במעמד הנוכחים.

רונית פוזננסקי כץ , שופטת